SERVIZIO SANITARIO ~REGIONE SARDEGNA
AZIENDA U.S.L. N° 7 CARBONIA

Deliberazione n° ’féi O/é?

Adottata dal Direttore Generale in data

Oggetto: Corresponsione degli emolumenti spettanti al Sig. LILLIU ATTILIO per i turni di pronta
disporibilita effettuati nei mesi di APRILE-MAGGIO-GIUGNO del c.a.

Su proposta del Responsabile del Servizio Igiene Pubblica if quale

VISTO I"atto d eliberativo n°1075 del 07.05.02 nel quale sono i ndividuati gli operatori ¢ le modalita
operative che garantiscono I'esecuzione dei trattament] antiputrefativi sut deceduti a domicilio la

cui tumulazione/esumazione debba avvenire in comune diverso da quello del decesso:

ACCERTATO che i1 Sig. LILLIU ATTILIO , individuato nefla suddetta delibera come addetto ai trattament
antiputrefativi sui deceduti a domicilio nei comuni del Distretto di Iglesias , ha effetivato nej
mesi di Aprile - Maggio e Giugno, complessivi 62 tumi di pronta disponibilita di 12 h

ciascuno;

PRESO ATTO che I'attuale contratto nazionale di lavoro prevede la corresponsione, per ciascun tumo di pronta

disponibilitd di 12 h, di £. 40.000 pari a 20,66 Euro;

PROPONE che al Sig. LILLIU ATTILIO | siano cortisposti complessivamente 1280,92 Euro per i turni di

promta disponibilita effettuati nei mesi dj Aprile- Maggio e Giugno c.a.



IL DIRETTORE GENERALE

Preso atto del¥istruttoria svolta dal Responsabile del Servizio Igicne Pubblica,
Sentiti

Il Direttore Amministrative e Diretfore Sanitario

DELIBERA

Per imotiviin premessa

Che siano liquidati al Sig. LILLIU ATTILIO 1280,92 Eure complessivi, quale corres
turni di pronta disponibilita effettuati nei mesi dj Aprile-

ponsione delle competenze per i
Maggio e Giugno c.a.

Il Direttore Gén

{e

/i ( Dr. Enfilio Sindoge)
/rig ‘zj‘ fi‘
DIR.AMM. al fw/ j
DIR.SAN% /

X RESP.SIP.



Il Responsabile del Servizio Affari Generali,

Attesta che 1a deliberazione

010 oann
~ = G LUS, 7003
n® //708 del *
& stata pubblicata
> N - Y : o
nell’Albo pretorio dell’ Azienda U"SLT{ 75 i ﬁg;ﬁ
. o1 anng KIS S
a partire dal ? L &gji?a Lﬁkja}

Restera in pubblicazione per 15 giomi consecutivi

Ed ¢ stata posta a dispesizione per la consultazione

11 Responsabile del Servizio
Affary Generali

( Dr.ssa Ma ita Cannas)

A

Allegati n:

Destinatari:

Ufficio Igiene Pubblica




